[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 8 сентября 2015						    	№  76

О проведении депутатских слушаний

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 14, 39 Регламента Думы города Нижневартовска,

1. Провести  11 сентября 2015 года в 14 часов 00 минут депутатские слушания об исполнении плана мероприятий по ликвидации последствий паводка на отдельных территориях города Нижневартовска.
Место проведения – зал заседаний, кабинет №312, по адресу: улица Таежная, дом 24.

2. Организационному отделу, экспертно-правовому отделу,  пресс-службе Думы города обеспечить организационное, правовое и информационное сопровождение депутатских слушаний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Т.А. Иванову.

Глава города Нижневартовска 					 	М.В. Клец
image1.emf